СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.03.2018  года № 54

О внесении изменений в решение «О земельном налоге» утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 31.10.2014 №93

В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации» ( с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.02.1999 №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», представлением прокуратуры Оренбургского района от 26.01.2018 №07-02-2018-69 ,Уставом муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Сергиевский сельсовет р е ш и л:
 1.Внести изменения в решение «О земельном налоге», утвержденное Советом депутатов муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 31.10.2014 №93:
1.1 Раздел V. «Налоговые льготы» добавить пункт 5.4 следующего содержания: «субъектам инвестиционной деятельности в отношении земельных участков, используемых ими для инвестиционной деятельности в форме капитальных вложений».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам (Перепелкин В.А).

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские вести».
4Установить, что настоящее решение вступает в силу после опубликования.
	Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов
	                              В.Е.Тощенко

Разослано:  администрация МО Оренбургский район, аппарат Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокуратуре района, в дело.